

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

nimi: Eesti Akadeemiline Spordiliit

registrikood: 80030498

tänavanimi, maja number: Lai tn 24

linn: Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihnumber: 51008

telefon: +372 7333233

faks: +372 7333233

e-posti aadress: easl@easl.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	13
Lisa 6 Kasutusrent	14
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	15
Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud	16
Lisa 10 Annetused ja toetused	16
Lisa 11 Muud tulud	16
Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused	17
Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 15 Tööjõukulud	17
Lisa 16 Seotud osapooled	17
Aruande allkirjad	19

Tegevusaruanne

Eesti Akadeemiline Spordiliit (EASL) on Eesti kõrgkoolide ja nende spordiklubide poolt 1992. aastal asutatud mittetulundusühing, mille tegevuse eesmärgiks on arendada ja tähtsustada üliõpilassporti ja selle kaudu edendada harrastussporti ning tippporti üliõpilaskonna hulgas. EASLi tegevuse peasuundadeks on erinevate spordivõistluste korraldamine üliõpilastele, Eesti üliõpilaste lähetamine rahvusvahelistele võistlustele, vabatahtlike värbamine ning nende koolitamine, aga samuti sportlike ning tervislike eluviiside propageerimine üliõpilaste hulgas. Liit on püüdnud anda oma rahaliste võimaluste piires võistlusvõimalusi ka õppejõududele, et oleks haaratud kogu akadeemiline pere.

1. Võistluste ja spordiürituste korraldamine

2017. aastal oli EASLil spordiürituste korraldamisel järgitud tavapäraselt kolme suunda - Eesti üliõpilasmeistrivõistluste ja harrastajate võistluste korraldamine; osalemine universiaadidel ja Euroopa meistrivõistlustel ning SELL mängudel; vabatahtlike koolitus.

Eesti **üliõpilasmeistrivõistlusi** peeti saalijalgpallis, saalihokis, ujumises, sisekergejõustikus, sulgpallis, sõudeergomeetritel, jõutõstmises, males, korvpallis, võrkpallis, talijalgpallis, judos, maadluses, jõutõstmise lamades surumises. Kokku on osalenud meistrivõistlustel kuni 1000 üliõpilassportlast. Viimastel aastatel on üliõpilasvõistlustele kaasatud ka gümnaasiumi viimaste klasside õpilasi ja kutsekoolide õpilasi.

Harrastajatele on mõeldud kolm kompleksüritust – talimängud, suvemängud ja pallimängude nädalalõpp. Iga-aastaseks harrastajate suursündmuseks on **Üliõpilaste Suvemängud** Käärikul. See on kõige massilisem tudengite spordiüritus, kus 2017. a mängudel oli taas osalejaid üle tuhande viiesaja enam kui kahekümnest kõrgkoolist. Mängudel olid esindatud mitme välisriigi kõrgkoolide tudengid. Kolme päeva jooksul selgitati välja kõige sportlikum kõrgkool, kavas oli enam kui 30 erinevat spordiala ja meelelahutuslikke võistluse tavalisele harrastajale. Kuid muidugi olid suvemängudel osalemas ka mitmed võistlussportlased. Lisaks võistlustele tudengitele oli suvemängudel kavas ka nagu alati võistlused õppejõududele ja rektorite mittevõistlus. Parim kõrgkool oli Tartu Ülikool. Kõrgkooli rektorite ja õppejõududega arutati vabamas õhkkonnas ka sportimis- ning liikumisharrastuse võimalusi kõrgkoolides. Tudengitest vabatahtlike korraldajate meeskond alustas mängude ettevalmistamisega juba 8 kuud varem, tegevuses oli ligi sadakond vabatahtlikku. Üritus andis neile väga hea reaalse kogemuse, kuidas korraldada üritust, kuidas lahendada esilekerkinud probleeme jne.

Üliõpilaste sportlikku nädalavahetust nimetuse all YliPall peeti 16.-18. november 2017 Pärnus. Osales 12 Eesti kõrgkooli. 327 võistlejale oli tegevuses ka üle 30 korraldaja. Võistlusi peeti rahvaste pallis, korvpallis, pehmo-jalgpallis, pimevõrkpallis, teatevõistluses ja korvpalli vabavisetes. Kaks edukamat kooli olid Tallinna Tehnikaülikool ja Eesti Maaülikool.

Esmakordselt ühendatigi kolm üritust – talimängud, suvemängud ja Ylipall (endise nimega Tudengipall) – üheks kompleksürituseks YliSport, mille võitja saab enda käsutusse suure rändauhinna.

Harrastusvõistlustel osalejate arv muudel harrastusvõistlustel ei ole tõusnud viimastel aastatel, kuna põhjuseks on see, et riigipoolne toetus kõrgkoolide harrastus- ja tervisespordile on praktiliselt olematu, mistõttu ka noorte inimeste tervis on nõrgenenud ning halvad harjumused tõrjuvad välja tervislikud eluviisid. Kuigi kõrghariduse omandamine on tasuta ning nõutakse, et üliõpilane pühenduks vaid õppimisele, siis ometi on vaja tudengil ka süüa, teha muid kulutusi, mis tähendab enamasti ka töötamist. Kehakultuuriga tegelemiseks raha ei jätku, sest see on muutunud tasuliseks absoluutselt enamikes kõrgkoolides, mistõttu noored ei tee trenni regulaarselt ja võistlustel osalejate arv on tuntavalt väiksem aastate tagusest.

Heaks traditsiooniks on saanud alustada uut aastat **kõrgkoolide õppejõudude ja töötajate spordivõistlustega**, millega püütakse elevust tuua ka akadeemilise pere vanemale osale. 2017. a võistlused peeti taas üle mitme aasta Tartus, TÜ Spordihoones, kusjuures lisaks Eesti kõrgkoolidele olid kohal veel Helsingi Ülikool, aga samuti Tallinna ning Tartu Linnavalitsuse, Eesti Olümpiakomitee, Haridus- ja Teadusministeeriumi esindajad. Selle turniiriga tähistas EASL ühtlasi sportlikult oma 25. sünnipäeva.

Rahvusvahelistest võistlustest oli põhirõhk 2017. aastal osalemisele universiaadidel, Euroopa meistrivõistlustel ja SELL Mängudel. Kui taliuniversiaadil Almatõs (Kasahstan) oli meie delegatsioon väike (9 sportlast) ja medaleid ei võidetud, siis suveuniversiaadil oli Eestis esindamas 90 sportlast, kogu delegatsiooni suuruseks oli 130 inimest. Võideti kokku üks hõbemedal judos, mille sai kaela Juhan Mettis absoluutkaalus. Meeskondlikul turniiril saavutas judo meeskond seitsmenda koha. Ka Kätlin Tõllasson oli naiste kettaheites seitsmes. Kaheksanda koha saavutasid Jaak-Heinrich Jagor 400m tõkkejooksus, Peeter Turnau vehklemise meeste epees, Tähti Alver naiste kolmikhüppes. Lisaks neile saavutati veel rida üheksandaid ja kümnendaid kohti.

Eesti üliõpilased osalesid ka Euroopa üliõpilasmeistrivõistlustel, kuid kahjuks sel aastal medaleid ei võidetud.

Tavapäraselt osalesid koolide esindused XXXII SELL mängudel Riias. Eestist oli osalejaid enam kui viiskümmend. Võideti kokku 22 medalit (7+9+6).

Kõik need võistlused näitasid seda, et häid kohti ja medaleid on võimalik sellistel tiitlivõistlustel saavutada vaid juhul, kui suudame välja saata Eesti parimad üliõpilassportlased, kes on samal ajal ka Eesti koondise liikmed, ja kui võistlustel on sportlastele abiks treenerid ja vajalikud taustajõud. Ja rahvusvahelistele võistlustele saab välja minna vaid juhul, kui leitakse täiendavat toetust, kuna ka EASL oma kasinate võimaluste juures ei saa rahaliselt aidata vajalikul määral tiitlivõistlustel osalemist.

Sellel aastal oli Eesti Akadeemiline Spordiliit Rahvusvahelise Üliõpilasspordi Päeva (IDUS päev) keskmeks. Päev on heaks kiidetud UNESCO poolt ja toimub igal aastal 20. septembril. Sel korral oli see kavas teist korda. Kuna samaks ajaks oli planeeritud ka Euroopa spordinädala ametlik avamine Tartus 23. septembril, siis olid IDUS päeva üritusi jälgimas ka Eurospordi reporterid. Tartus osales IDUS päeva erinevatel üritustel enam kui 500 tudengit. Aktiivsemalt olid päevaks ette valmistunud Tartu Ülikooli, Eesti Maaülikooli, Tartu Tervishoiukõrgkooli ja Kõrgema Sõjakooli tudengid. Päeva jooksul korraldati palju üritusi nii kõrgkoolide spordihoonetes kui ka linnale kuuluvates Tamme staadionil ja A'le Coqi spordihoones. Tallinnas korraldati IDUS päeva üritusi Tallinna Tehnikakõrgkoolis, Tallinna Ülikoolis, Tallinna Tehnikaülikoolis ja Sisekaitseakadeemias. Eesti Akadeemiline Spordiliit oli kaasa aitanud ka Euroopa spordinädala pidulikul avamisel Tartu Tähtvere pargis, kus paljud üliõpilasspordilased demonstreerisid linnarahvale oma oskusi.

2. Koolitus ja täiendkoolitus

Eesti Akadeemiline Spordiliit (EASL) korraldab üliõpilastele sporditeemalisi seminare juba 16 aastat. Traditsiooniliselt toimuvad koolitused kaks korda aastas ning erinevates vahvates paikades üle Eesti. Aktiivsed tudengid Eesti erinevatest kõrgkoolidest ning nende kolledžitest said täiendada oma sporditeemalisi teadmisi nii tipp-, harrastus- kui ka üliõpilasspordi vallas. Veel kuulati ettekandeid ja arutleti teemadel – vabatahtlikkus, matkasport, üliõpilassport Eesti spordisüsteemis jpm. Nagu ikka olid loengute ning töötubade läbiviijateks tuntud Eesti inimesed ning oma-ala spetsialistid!

Üliõpilaste kevadseminar toimus Vinni Spordikeskuses Lääne-Virumaal. Enam kui nelikümmend aktiivset tudengit Eesti erinevatest kõrgkoolidest ning nende kolledžitest said täiendada oma sporditeemalisi teadmisi nii tipp-, harrastus- kui ka üliõpilasspordi vallas. Peaesinejaks oli tuntud korvpallitreener Andres Sõber.

Sügisseminar toimus 27.-29. oktoober 2017 Käärikul. Osales taas nelikümmend aktiivset tudengit enam kui kümnest Eesti kõrgkoolist. Peaesinejateks olid majandusekspert Ott Pärna ja psühholoog Kristjan Puusild. Lisaks räägiti nii spordiürituste korraldamise võimalustest ja valudest, kui tehti ise sporti ning oldi ka isetegevuses aktiivsed.

Loeng: Globaalsed trendid ja sporditegevuse roll meie tulevikus	Ott Pärna (majandusekspert)
--	------------------------------------

EASL loodab spordiseminaride abil aktiveerida tudengispordi eestvedajaid Eesti erinevates kõrgkoolides. Olles neile abiks ning toeks edaspidistel asjaajamistel üliõpilasspordi valdkonnas. Eesti Akadeemiline Spordiliit leiab spordiseminaride abil uusi mõttekaaslasi ja tudengispordi eestvedajaid erinevates kõrgkoolides üle Eesti. Tung seminaridele on suurem, kui meie reaalsed rahalised võimalused on, mistõttu igal aastal jäävad neist eemale mitmed soovijad.

21.-22. septembril toimus Euroopa Liidu Eesti eesistumise ürituste raames Tartus rahvusvaheline konverents „Sport, haridus, ülikool: ühendades jõud sportlaste toetlkarjääri ja aktiivse ühiskonna nimel“, kus väga autoriteetsel tasemel räägiti tippspordist, üliõpilasspordist ja sportlaste toetlkarjäärist. Ka selle konverentsi ettevalmistamisel oli suur roll Eesti Akadeemilisel Spordiliidul. Konverentsi peakorraldajateks olid EASL juhatuse kauaaegne liige, FISU Täitevkomitee liige Kairis Ulp ja EASL endine peasekretär ning arendusjuht Tiina Möll. Konverentsi autoriteetsusest räägivad juba faktid, et sellel osalesid ja esinesid sõnavõttudega Euroopa Komisjoni volinikud, Eesti kultuuriminister Indrek Saar, EOK asepresident Jüri Tamm ja peasekretär Siim Sukles, Rahvusvahelise Üliõpilasspordi Liidu (FISU) president Oleg Matitsõn, Euroopa Kõrgkoolide Spordiliidu (EUSA) juhatus eesotsas organisatsiooni presidendi Adam Rozcsekiga. Kindlasti oleks seda temaatikat kasulik olnud kuulata ka Haridus- ja Teadusministeeriumi töötajatel.

3. Osalemine rahvusvahelistes organisatsioonides

Eesti üliõpilasspordi esindajad on juba mitmeid aastaid aktiivselt kaasa löönud rahvusvaheliste organisatsioonide tegevuses. EASL juhatuse liige Kairis Ulp on Rahvusvahelise Üliõpilasspordi Liidu (FISU) Täitevkomitee liige juba aastast 1999. Ta on ühtlasi ka FISU Taliuniversiaadi järelevalve komitee asejuht, mis tähendab, et just tema see komitee teeb eelvaliku taliuniversiaadi kandidaatlinnade hulgast ja jälgib taliuniversiaadide ettevalmistamise käiku ja läbiviimist. Täitevkomitee liikmeks oleks tähendas ka osavõttu FISU TK koosolekutest.

EASL peasekretär Tarmo Jaakson on valitud FISU kontrollikomitee sekretäriks ning oli nii suve- kui taliuniversiaadil FISU esindajana kohapeal. Alates 2018. a. veebruarist suundub ta tööle FISU kontorisse.

Samuti on ta valitud EUSA Täitevkomitee liikmeks. Enam kui kümneaastase vaheaja järel toimus EUSA juhatuse koosolek taas Tartus, mis on suur tunnustus meie tööle. Kõik osalejad jäid koosoleku korraldusega väga rahule.

4. Organisatsiooniline töö ja majandamine

EASLi tegevuse üldsuunajaks on liikmekoolide üldkoosolek, kes võtab vastu nii tegevuskava kui ka kinnitab aastaaruande. 2017. aastal toimus üks üldkoosolek, kus kinnitati 2016. a juhatuse tegevuse ja raamatupidamisaruanne, 2017.-2018 a tegevuskava ning 2018. a eelarvekava. EASL liikmete arv on kahanemas kõrgkoolide likvideerimise või reorganiseerimise (liitumise) tõttu. See tähendab ka liikmemaksude vähenemist. Samal üldkoosolekul valiti ka uus kümneliikmeline juhatus, mille koosseis uuenes enam kui 50%. Juhatuses on esindatud kuus kõrgkooli ja juhatuses on ka kaks naist.

Aasta jooksul toimus viis juhatuse koosolekut, lisaks võeti vastu mitmeid elektroonilisi otsuseid. Juhatuse koosolekutel on arutatud üliõpilasspordi edendamiseks vajaliku tegevuse kavandamist, erinevate üliõpilasvõistluste paremat läbiviimist ning osalemist nii universiaadidel ja SELL mängudel. Jätkati konkreetseid ettevalmistusi II üliõpilaste suusaorienteerumise maailmameistrivõistluste korraldamiseks veebruaris 2018 Tartus ja Mammastes. Nimetatud maailmameistrivõistlused toimuvad samal aastal kui XXXIV SELL Mängud toimuvad Tartus (mai 2018). Kõik see tähendab suurt mobiliseerimist ning vajadust täiendavate vahendite järele.

Juhatuse koosolekuid viidi läbi reeglina vaheldumisi Tartus ja Tallinnas.

Üliõpilased, kes peavad vaid õppima (tasuta kõrghariduse omandamine eeldab vaid õpingutel pühendumist ning mitte töötamist ülikooli ajal), ei saa enam käia treeningutel arendada oma füüsi, sest enamikes kõrgkoolides on muutunud spordisaalide kasutamine ning treeneri olemasolu tudengile tasuta.

Aasta jooksul kohtuti haridus- ja teadusministeeriumi ja EOK juhtide ja esindajatega, neil kohtumistel arutati üliõpilasspordi probleeme ja arenguvõimalusi, samuti erinevate spordiürituste rahastamist.

EASL tegevus on kajastatud interneti kodulehel www.easl.ee. Kodulehel on kajastatud üliõpilasspordi uudised, võistluskalender, -juhendid ja -tulemused, galerii. Kodulehelt saab otse registreeruda võistlustele ja seal on ka fotogalerii, lingid rahvusvahelistele üritustele jne. Eraldi on avatud koduleht harrastusspordi interneti leheküljel www.ylisport.ee, kus leiavad kajastamist tali- ja suvemängud ning sportliku nädalavahetuse Ylipall võistlused.. On loodud ka Facebookis EASL leht.

2017. aastal riigieelarveline finantseerimine Haridus- ja Teadusministeeriumi kaudu jäi eelmiste aastate tasemele ning pole enam kasvanud isegi 2007. a tasemele, mis ei ole normaalne ja kahtlemata ei kata need kõiki hädavajalikke kulutusi. Töötame pidevalt selle nimel, et hankida täiendavaid vahendeid muudest allikatest. Üliõpilasspordi on toetanud erineval moel paljud kõrgkoolid, Hasartmaksumängu Nõukogu ja Eesti Kultuurkapital, samuti spordialaliidud ja -klubid. Seejuures peab märkima, et tänu ministeeriumi juhtkonna arusaamisele oleme HMN kaudu saanud lisafinantseerimist. Ka mitmed erafirmad on toetanud erinevate võistluste läbiviimist. Kuna sel aastal oli IDUS Päev nii suuremastaabilisena planeerimata, siis selle aasta tegelikud kulud on tegelikest laekumistest suuremad, mis kahtlemata tekitas olukorra, mil osa planeeritud üritusi tuleb teha vähendatud mahus.

Samuti ei olnud planeeritud eelarves kulutused, mis olid seotud EUSA juhatuse koosolekuga Tartus ja rahvusvahelise konverentsiga. Kõik see tähendas, et aasta viimane kvartal ja järgmise aasta esimene kvartal tulevad rahaliselt väga pingelised.

Tänaseks on ka selge, et kavandatud üritused EASL XXV aastapäeva tähistamiseks toimusid minimaalses ulatuses. Ometi suudeti ette valmistada ja avada Olümpia- ja Spordimuseumis EASL aastapäevale pühendatud näitus ja korraldada vastuvõtt sealsamas kõige teenekamatele üliõpilasspordi edendajatele ja toetajatele ning parimatest parimatele sportlastele.

Töö üliõpilasspordis nõuab pidevat tegutsemist, sest tudengite prioriteet on õppimine, nad vahetuvad kiiresti ja sportimine infosulu või ebapiisavate tingimuste või motivatsiooni puuduse tõttu jääb tagaplaanile, kui spordi vajalikkust ei teadvustata ja ei looda soodsaid tingimusi spordiga tegelemiseks. Kahjuks siiani pole noorteelu valdkonnas märganud spordi vajalikkust, mistõttu töö üliõpilasspordis ei leia ka Noorsootöö valdkonnas vajalikku tunnustust. Ka on ministeeriumi tasemel on üliõpilasspordile vähem tähelepanu pööratud kui vajalik oleks, ilmselt põhjusel, et see toimib ka iseseisvalt normaalselt. Kuigi erinevate seaduste alusel loetakse nooreks kuni 27 aastasi inimesi, siis ometi ei taheta mõista, et ülikoolis on vaja arendada noores mitte ainult vaimsust, vaid ka füüsi ning sellest tuleb ka vastavad vahendid ette näha.

MTÜ Eesti Akadeemiline Spordiliit tegevuse olulisemad finantssuhtarvud:

	2017	2016
Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja	1,01	1,29
Võlakordaja(kordades)	0,96	0,75

Suhtarvude leidmisel kasutatud valemid:

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

Võlakordaja (kordades) = kohustused / varad

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	32 486	19 596	2
Nõuded ja ettemaksed	22 263	22 274	3
Kokku käibevarad	54 749	41 870	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	1 516	1 233	5
Kokku põhivarad	1 516	1 233	
Kokku varad	56 265	43 103	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	53 970	32 353	7
Kokku lühiajalised kohustised	53 970	32 353	
Kokku kohustised	53 970	32 353	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	10 750	52 483	
Aruandeaasta tulem	-8 455	-41 733	
Kokku netovara	2 295	10 750	
Kokku kohustised ja netovara	56 265	43 103	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	63 930	42 607	9
Annetused ja toetused	144 560	157 560	10
Muud tulud	69 845	152 479	11
Kokku tulud	278 335	352 646	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-190 933	-294 826	12
Jagatud annetused ja toetused	0	-1 800	13
Mitmesugused tegevuskulud	-44 111	-45 409	14
Tööjõukulud	-50 814	-51 432	15
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-486	-469	5
Muud kulud	-450	-451	
Kokku kulud	-286 794	-394 387	
Põhitegevuse tulem	-8 459	-41 741	
Muud finantstulud ja -kulud	4	8	
Aruandeaasta tulem	-8 455	-41 733	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-8 459	-41 741	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	486	469	5
Kokku korrigeerimised	486	469	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	11	2 221	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	21 617	13 439	
Laekunud intressid	4	8	
Kokku rahavood põhitegevusest	13 659	-25 604	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-769	-800	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-769	-800	
Kokku rahavood	12 890	-26 404	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	19 596	46 000	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	12 890	-26 404	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	32 486	19 596	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2015	52 483	52 483
Aruandeaasta tulem	-41 733	-41 733
31.12.2016	10 750	10 750
Aruandeaasta tulem	-8 455	-8 455
31.12.2017	2 295	2 295

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Akadeemilise Spordiliidu 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Raamatupidamise Toimikonna poolt väljaantavad ja vastava valdkonna eest vastutava ministri määrusega kehtestatud toimikonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke ning tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised 31. detsembril 2017 hinnatakse ümber eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel, mis kehtisid bilansipäeval. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad

Ostjate tasumata summad on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara arvelevõtmise

Põhivarad on varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 600 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestuse meetodid

Rakendatavate amortisatsiooni arvestusmeetodite ja –määrade eesmärgiks on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja kasutamisega.

Materiaalse põhivara puhul kasutatakse amortisatsiooni lineaarset arvestusmeetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 600

Rendid

Renditehingut käsitletakse kapitalirendina, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ettevõtte kajastab kapitalirendina kõik lepingud, kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

- renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpul üle rentnikule;
- rentnikul on optsoon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglasest väärtusest ning on kindel, et rentnik seda kasutab;
- lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast;
- rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdiseväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest;
- renditud vara on nii spetsiifiline, et vaid rentnik saab seda ilma modifikatsioonideta kasutada.

Ülejäänud renditehingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusid. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel on lähtutud järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes RTJ-s 12

„Sihthinantseerimine“ kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel ja annetuse või toetusega kaasnevad tingimused on täidetud).

Sihthinantseerimise tulu kajastatakse nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Kasutatakse brutomeetodit, mille puhul kajastatakse tulemiaruanDES kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemad eraldi.

Tulud

Mittetulundusühingu tuludeks aruandeperioodil olid ühingu antud toetused, liikmemaksud, võistluste osavõtutasud, kulude kompenseerimised ning tulu reklaami- ja muudest teenustest.

Tulude kirjendamisel lähtuti raamatupidamise seadusega kehtestatud põhimõtetest. Ettevõtluse tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised riskid on läinud üle ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks antud toetused on mõeldud.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

MTÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruande koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud vastavalt nende eesmärgile äritegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on äritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste majandustehingute mõju, äritegevusega seotud varade ning kohustuste saldode muutused ja investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Arveldusarve	32 486	19 596
Kokku raha	32 486	19 596

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	5 045	5 045	
Ostjatelt laekumata arved	5 045	5 045	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	160	160	4
Muud nõuded	4 000	4 000	8
Viitlaekumised	4 000	4 000	
Ettemaksed	13 058	13 058	
Tulevaste perioodide kulud	13 058	13 058	
Kokku nõuded ja ettemaksed	22 263	22 263	
	31.12.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	3 820	3 820	
Ostjatelt laekumata arved	3 820	3 820	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	160	160	4
Muud nõuded	1 228	1 228	
Ettemaksed	17 066	17 066	
Tulevaste perioodide kulud	17 066	17 066	
Kokku nõuded ja ettemaksed	22 274	22 274	

Viitlaekumisena on kajastatud Haridus- ja Teadusministeeriumilt laekumata sihtotstarbeline tegevustoetus summas 4'000 eurot.

Tulevaste perioodide kuluna seisuga 31.12.2017 on kajastatud:

1. Liisingukulude perioodiseerimisest tulenev summa 1'420 eurot;
2. FISU-le suusaorienteerumise WUC 2018 eest korraldamise õiguste eest summas 11'000 eurot;
3. FISU-le WUC 2018 võistluste eest deposiit summas 500 eurot;
4. 2018.aasta alguses asetleidvate talimängude ettemakstud kulud summas 138 eurot.

Tulevaste perioodide kuluna seisuga 31.12.2016 on kajastatud:

1. Liisingukulude perioodiseerimisest tulenev summa 2'654 eurot;
2. FISU-le suusaorienteerumise WUC 2018 eest korraldamise õiguste eest summas 10'000 eurot;
3. FISU-le WUC 2018 võistluste eest deposiit summas 500 eurot;
4. 2017.aasta taliuniversaadi eest ettemakstud kulud summas 3'846 eurot;
5. 2017.aasta alguses asetleidvate talimängude ettemakstud kulud summas 66 eurot.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2017		31.12.2016	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	0	610	0	867
Sotsiaalmaks	0	1 214	0	1 570
Kohustuslik kogumispension	0	48	0	44
Töötuskindlustusmaksed	0	58	0	53
Ettemaksukonto jääk	160		160	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	160	1 930	160	2 534

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Muud materiaalsed põhivarad	Kokku
31.12.2015		
Soetusmaksumus	1 544	1 544
Akumuleeritud kulum	-642	-642
Jääkmaksumus	902	902
Ostud ja parendused	800	800
Muud ostud ja parendused	800	800
Amortisatsioonikulu	-469	-469
31.12.2016		
Soetusmaksumus	2 344	2 344
Akumuleeritud kulum	-1 111	-1 111
Jääkmaksumus	1 233	1 233
Ostud ja parendused	769	769
Muud ostud ja parendused	769	769
Amortisatsioonikulu	-486	-486
31.12.2017		
Soetusmaksumus	3 113	3 113
Akumuleeritud kulum	-1 597	-1 597
Jääkmaksumus	1 516	1 516

Lisa 6 Kasutusrent (eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2017	2016
Kasutusrendikulu	6 654	6 769
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2017	31.12.2016
12 kuu jooksul	3 937	6 686
1-5 aasta jooksul	4 769	15 351

MTÜ rendib kasutusrendi tingimustel Honda Civic Tourer 1,8 Lifestyle ja Hyundai IX35.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	3 025	3 025	
Võlad töövõtjatele	3 095	3 095	
Maksuvõlad	1 930	1 930	4
Muud võlad	424	424	
Muud viitvõlad	424	424	
Saadud ettemaksed	45 496	45 496	
Tulevaste perioodide tulud	45 496	45 496	
Kokku võlad ja ettemaksed	53 970	53 970	
	31.12.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	2 042	2 042	
Võlad töövõtjatele	1 325	1 325	
Maksuvõlad	2 534	2 534	4
Muud võlad	4 339	4 339	
Muud viitvõlad	4 339	4 339	
Saadud ettemaksed	22 113	22 113	
Tulevaste perioodide tulud	22 113	22 113	
Kokku võlad ja ettemaksed	32 353	32 353	

Võlad töövõtjatele all on kajastatud puhkusereserv.

Muude viitvõlgadena on kajastatud võlg aruandvale isikule summas 424 (2016: 4'339) eurot.

Tulevaste perioodide tuluna seisuga 31.12.17 on kajastatud 2017.aastal laekunud, kuid 2018.aastal asetleidvate võistluste kulude katteks saadud summad:

1. 2018. MM korraldusõiguse eest laekunud 5'000 eurot;
2. 2018. talimängude eest laekunud 16'796 eurot;
3. 2018. aastapäeva võistluse eest laekunud 1'000 eurot;
4. 2018. aasta SELL 2018 eest Kultuurkapitalilt laekunud 5'000 eurot;

5. 2018. aasta WUC 2018 eest toetus summas 1'000 eurot;
 6. Väliskoolidelt WUC 2018 eest laekunud 16'700 eurot.

Tulevaste perioodide tuluna seisuga 31.12.16 on kajastatud 2016.aastal laekunud, kuid 2017.aastal asetleidvate võistluste kulude katteks saadud summad:

1. 2018. MM korraldusõiguse eest laekunud 5'000 eurot;
 2. 2017. talimängude eest laekunud 14'523 eurot;
 3. 2017. taliuniversaadi eest laekunud 2'390 eurot;
 4. 2017. aastapäeva ürituse eest laekunud 200 eurot.

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2015	Saadud	Tagastatud	Tulu	31.12.2016	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
Haridus- ja Teadusministeerium	0	102 060	0	-102 060	0	
Eesti Kultuurkapital	0	9 000	0	-9 000	0	
Kultuuriministeerium	0	26 500	0	-26 500	0	
EOK	0	5 000	0	-5 000	0	
Pärnu Linnavalitsus	0	15 000	0	-15 000	0	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	157 560	0	-157 560	0	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	157 560	0	-157 560	0	
	31.12.2016	Saadud	Tagastatud	Tulu	31.12.2017	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
Haridus- ja Teadusministeerium	0	110 060	0	-114 060	-4 000	3
Eesti Kultuurkapital	0	20 000	0	-20 000	0	
Kultuuriministeerium	0	5 000	0	-5 000	0	
EOK	0	5 000	0	-5 000	0	
Tartu Linn	0	500	0	-500	0	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	140 560	0	-144 560	-4 000	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	140 560	0	-144 560	-4 000	

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2017	2016
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	11 260	11 260
Sihotstarbelised tasud		
Muud	52 670	31 347
Kokku liikmetelt saadud tasud	63 930	42 607

Lisa 10 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2017	2016
Sihotfinantseerimine tegevuskuludeks	144 560	157 560
Kokku annetused ja toetused	144 560	157 560
sh eraldi riigieelarvest	144 060	142 560
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	500	15 000

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2017	2016
Rahaline annetus	144 560	157 560
Kokku annetused ja toetused	144 560	157 560

Lisa 11 Muud tulud

(eurodes)

	2017	2016
Rendi- ja üüritud	0	326
Tulud mitte-liikmetelt	69 845	152 153
Kokku muud tulud	69 845	152 479

Lisa 12 Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2017	2016
Transpordikulud	21 590	10 627
Üür ja rent	58 874	37 850
Spordivõistluste korraldus- ja osalemise kulud	70 672	226 926
Võistluste auhinnad, riietus, inventar	39 797	19 423
Kokku sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	190 933	294 826

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2017	2016
Stipendiumid	0	1 800
Kokku jagatud annetused ja toetused	0	1 800

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2017	2016
Üür ja rent	5 875	5 988
Mitmesugused bürookulud	5 484	6 770
Lähetuskulud	6 775	5 795
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	770	1 068
Transpordikulud	14 114	14 298
Reklaamikulud	6 816	8 330
Muud	4 277	3 160
Kokku mitmesugused tegevuskulud	44 111	45 409

Lisa 15 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	38 069	38 546
Sotsiaalmaksud	12 745	12 886
Kokku tööjõukulud	50 814	51 432
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2017	31.12.2016
Juriidilisest isikust liikmete arv	11	11

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2017		31.12.2016	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Asutajad ja liikmed	0	0	0	0

2016	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	1 060

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2017	2016
Arvestatud tasu	15 339	17 895

Tehinguteks seotud osapooltega 2016. aastal on olnud teenuste ost-müük.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.04.2018

Eesti Akadeemiline Spordiliit (registrikood: 80030498) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANTS VEETÕUSME	Juhatuse liige	16.04.2018

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Akadeemiline Spordiliit liikmetele

Oleme üle vaadanud Eesti Akadeemiline Spordiliit raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne, netovara muutuste aruanne ja rahavoogude aruanne, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 6 kuni 18.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjasepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Eesti Akadeemiline Spordiliit finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Enn Leppik

Vandeaudiitori number 57

AUDIITORBÜROO ELSS AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51014

27.04.2018

Audiitorite digitaalallkirjad

Eesti Akadeemiline Spordiliit (registrikood: 80030498) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ENN LEPPIK	Vandeaudiitor	27.04.2018

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7333233
Faks	+372 7333233
E-posti aadress	easl@easl.ee